



ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2019

г.Казань

КАРАР

№ 1244

О внесении изменений в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.09.2018 № 820 «Об утверждении на 2019 год нормативных затрат отдельных государственных учреждений социокультурной сферы Республики Татарстан»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 22.09.2018 № 820 «Об утверждении на 2019 год нормативных затрат отдельных государственных учреждений социокультурной сферы Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан от 27.12.2018 № 1246, от 01.04.2019 № 256, от 06.07.2019 № 556, от 05.11.2019 № 1019) следующие изменения:

в нормативных затратах на 2019 год на государственные работы, выполняемые отдельными государственными учреждениями социокультурной сферы Республики Татарстан, утвержденных указанным постановлением:

в пункте 2.4 цифры «923 092,89», «615 395,26», «514 220,15» заменить цифрами «933 438,28», «622 292,19», «518 576,83» соответственно;

в пункте 2.6 цифры «1 518 052,02», «2 368 161,16», «2 185 994,91» заменить цифрами «1 674 994,59», «2 612 991,55», «2 411 992,2» соответственно;

в пункте 2.14 цифры «7 330 989,64», «2 255 689,12», «1 691 766,84» заменить цифрами «7 400 893,89», «2 277 198,12», «1 707 898,59» соответственно;

в пункте 2.18 цифры «249 846 200,0» заменить цифрами «253 879 700,0»;

в пункте 3.1 цифры «115 852 650,0» заменить цифрами «129 822 249,44»;

в пункте 3.3 цифры «1 128 825 800,0», «50 944 184,0» заменить цифрами «1 278 559 970,0», «18 764 184,0» соответственно;

в пункте 3.5 цифры «13 739 100,0» заменить цифрами «9 205 395,54»;

в пункте 3.6 цифры «15 580 900,0» заменить цифрами «10 148 311,72»;
в пункте 3.7 цифры «14 882 200,0» заменить цифрами «10 878 893,3»;
в нормативных затратах на 2019 год на государственные услуги, оказываемые отдельными государственными учреждениями социокультурной сферы Республики Татарстан, и их объемах, утвержденных указанным постановлением:
в пункте 2.4 цифры «55,89» заменить цифрами «56,56»;
в пункте 2.6 цифры «7 561,93» заменить цифрами «8 343,68»;
в пункте 2.14 цифры «20 278,43» заменить цифрами «20 471,82».

Премьер-министр
Республики Татарстан



А.В.Песошин